
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
№ В Р М '/М 'З А 1/-  ty'PJPC,

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении на первый курс 
магистратуры абитуриентов очной 
формы обучения на места по договорам 
об оказании платных образовательных 
услуг

И

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2023 года 
(протокол № 31), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения 
для освоения программ магистратуры на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в 
количестве 11 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит 
ответственный секретарь 
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45 
B E J 30.08.2023 
СЛПриказ.рйГ



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0049-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.04.01 - «Строительство», профиль подготовки «Инновационные технологии

в строительстве»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Дун Гоцай 90 МАГ-23-00561

Ли Сюхао 90 МАГ-23-00582

Ху Япэн 90 МАГ-23-00573

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0049-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Хамидов Муминджон Махмадсаидович 60 МАГ-23-02121

Лист 3



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0049-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

22.04.01 - «Материаловедение и технологии материалов», профиль подготовки

«Материаловедение и технологии машиностроительных материалов»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Цзян Синьвэй 45 МАГ-23-02791

Лист 4



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0049-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.04.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Проектирование судовых

корпусных конструкций, систем и устройств»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Ло Чэнчжао 85 МАГ-23-02801

Лю Вэньмин 50 МАГ-23-02812

Лист 5



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0049-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

27.04.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки

«Управление и информатика в технических системах»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Яненко Александр Владимирович 50 МАГ-23-03681

Лист 6



Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2023 № 0049-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

45.04.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Иностранный язык в

переводческой и преподавательской деятельности»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Ли Инчуань 50 МАГ-23-00601

Гао Сяохань 41 МАГ-23-01042

Яо Силун 40 МАГ-23-00593

Лист 7


